江苏省风景园林协会
                              苏园协函[2021]10号

江苏省风景园林协会关于收取2021年度

会费的通知

各会员单位：

根据《江苏省风景园林协会章程》有关会费缴纳规定， 现将收取 2021年度会费有关事项通知如下：

一、 会费收取标准

常务理事单位：5000 元/年

理事单位：3000 元/年

会员单位：2000 元/年

二、 会费缴纳时间

即日起至 2021 年 6 月 30 日

三、 会费缴纳方式

请各单位会员接到通知后，及时交纳 2021年和以往年度欠缴的会费。请将会费汇至协会帐户：

户
名：江苏省风景园林协会

开户银行：交通银行南京龙江支行

帐
号：320006654018010038001

以上汇款到账后，协会开具发票并邮寄给汇款单位，请各单位汇款时务必写清汇款单位名称、联系人、手机号码。

联系人：施怡；电话（传真）：025-86211159。

地址：江苏省南京市鼓楼区南通路 118 号茂悦港 5 幢701，邮编：210011。

江苏省风景园林协会

2021年4月12日
PAGE
— 1 —